
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2924 

DETERMINA 
N. 2525 DEL 21/12/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Maddalena Tiziana

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - PIANO DI AZIONE NAZIONALE PLURIENNALE 
PER LA PROMOZIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DI EDUCAZIONE E ISTRUZIONE PER 
LE BAMBINE E I BAMBINI DALLA NASCITA SINO AI SEI ANNI - ANNO 2020: DEFINIZIONE ASPETTI 
ORGANIZZATIVI  E  IMPEGNO  DELLA  SPESA  –  (NON  SOGGETTO  A  CIG)  –  PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013 – ART. 27.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
31

/1
2/

20
20

 



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2924 

DETERMINA N. 2525 DEL 21/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - PIANO DI AZIONE NAZIONALE 
PLURIENNALE PER LA PROMOZIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DI EDUCAZIONE E 
ISTRUZIONE PER LE BAMBINE E I BAMBINI DALLA NASCITA SINO AI SEI ANNI - ANNO 2020: DEFINIZIONE
ASPETTI ORGANIZZATIVI E IMPEGNO DELLA SPESA – (NON SOGGETTO A CIG) – PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013 – ART. 27.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Ricordato che nella seduta della Conferenza Unificata del 18 giugno 2020 è stata sancita l'intesa 

sul  decreto  di  riparto  relativo al  “Fondo nazionale per  il  Sistema integrato  di  educazione e di 

istruzione  per  i  bambini  di  età  compresa  dalla  nascita  fino  ai  sei  anni”  per  il  2020,  che  ha 

assegnato alla Regione Veneto un totale di euro 18.916.714,73;

Dato atto che il sopra citato Decreto di riparto stabilisce che le Regioni devono trasmettere al 

MIUR  (Ministero  dell'Istruzione,  dell'Università  e  della  Ricerca),  sentite  le  sezioni  regionali 

dell'ANCI, l'elenco dei Comuni e delle loro forme associative ammessi a finanziamento statale, 

nonché  le  tipologie  degli  interventi,  attuati  o  da attuare,  sulla  base  delle  risorse  che saranno 

erogate direttamente dal MIUR ai Comuni;

Tenuto conto che le tipologie di intervento includono: 

1 - interventi di nuove costruzioni, ristrutturazione edilizia, restauro e risanamento conservativo, 

riqualificazione  funzionale  ed  estetica,  messa  in  sicurezza  meccanica  e  in  caso  di  incendio, 

risparmio energetico e fruibilità di stabili di proprietà delle Amministrazioni pubbliche; 

2 - finanziamento di spese di gestione, in quota parte, dei servizi educativi per l'infanzia e delle 

scuole dell'infanzia, in considerazione dei loro costi e della loro qualificazione; 

3 - interventi di formazione continua in servizio del personale educativo e docente, in coerenza con 

quanto  previsto  dal  Piano  nazionale  di  formazione  di  cui  alla  Legge  n.  107/2015,  nonché  la 

promozione di coordinamenti pedagogici territoriali;

Considerato che  con  DGR  n.  912  del  09/07/2020  la  Regione  Veneto  ha  approvato  la 

programmazione  del  “Piano  di  azione  nazionale  pluriennale  per  la  promozione  del  sistema 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
31

/1
2/

20
20

 



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2924 

DETERMINA N. 2525 DEL 21/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - PIANO DI AZIONE NAZIONALE 
PLURIENNALE PER LA PROMOZIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DI EDUCAZIONE E 
ISTRUZIONE PER LE BAMBINE E I BAMBINI DALLA NASCITA SINO AI SEI ANNI - ANNO 2020: DEFINIZIONE
ASPETTI ORGANIZZATIVI E IMPEGNO DELLA SPESA – (NON SOGGETTO A CIG) – PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013 – ART. 27.

integrato di educazione ed istruzione per le bambine e i bambini dalla nascita sino ai sei anni” e il 

piano di riparto delle risorse assegnate per l'anno 20120 [allegati A), B) e C)];

Preso atto che - sulla base dell'allegato A) della DGR Veneto 912/2020 - euro 259.235,23 sono 

destinati ai soggetti cittadini per la gestione, in quota parte, dei servizi educativi per l'infanzia e 

delle scuole dell'infanzia paritarie  non comunali  della città,  indicati  nel  seguente prospetto che 

riporta anche l'indicazione dell'importo assegnato per ciascuno di essi:

ENTE TITOLARE servizio gestito importo assegnato

IST. SUORE MAESTRE DI SANTA 
DOROTEA FIGLIE DEI SACRI CUORI

SCUOLA DELL’INFANZIA G.A. 
FARINA

€_ 8.321,33

FONDAZIONE MARY WARD
SCUOLA DELL’INFANZIA 
SCUOLA DAME INGLESI

€_ 8.321,33

FAIBERICA S.C.S. ASILO NIDO “GIULIARI” € 14.116,52

FAIBERICA S.C.S. NIDO INTEGRATO “ROSSINI” €_ 9.504,92

PRISMA SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE CONSORTILE

ASILO NIDO “VILLAGGIO DEL 
SOLE” (VICENZA)

€_10.550,63

PRISMA SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE CONSORTILE

NIDO AZIENDALE IPAB PROTI-
SALVI-TRENTO-COMUNE DI 
VICENZA

€ 16.894,67

AZIENDA ULSS N.8 BERICA NIDO AZIENDALE € 14.787,93

COOPERATIVA SOCIALE VI. ASSISTE MICRONIDO PETER PAN € 77.972,49

GIOIA & COMPANY S.R.L. MICRONIDO TATA CICOGNA € 11.130,33

BABY SERVIZI SRL ASILO NIDO BIOPAPPAMONDO € 10.309,00

SCUOLA MATERNA CUORE 
IMMACOLATO DI MARIA

SCUOLA DELL’INFANZIA CUORE 
IMMACOLATO DI MARIA

€_ 13.874,61

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
31

/1
2/

20
20

 



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2924 

DETERMINA N. 2525 DEL 21/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - PIANO DI AZIONE NAZIONALE 
PLURIENNALE PER LA PROMOZIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DI EDUCAZIONE E 
ISTRUZIONE PER LE BAMBINE E I BAMBINI DALLA NASCITA SINO AI SEI ANNI - ANNO 2020: DEFINIZIONE
ASPETTI ORGANIZZATIVI E IMPEGNO DELLA SPESA – (NON SOGGETTO A CIG) – PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013 – ART. 27.

PARROCCHIA “SAN GIUSEPPE” IN 
MADDALENE- SCUOLA DELL’INFANZIA

NIDO INTEGRATO “SAN 
GIUSEPPE” IN MADDALENE

€_ 8.278,67

PARROCCHIA S.GIUSEPPE IN 
MADDALENE

SCUOLA DELL’INFANZIA S. 
GIUSEPPE IN MADDALENE

€_10.010,71

ASSOCIAZIONE CASA MATERNA NIDO INTEGRATO IL GIRASOLE €_11.754,64

ASSOCIAZIONE CASA MATERNA
SCUOLA DELL’INFANZIA CASA 
MATERNA

€_ 7.610,65

OPERA PIA ASILI SCUOLE MATERNE
SCUOLA DELL’INFANZIA 
ANGELA FIORASI

€_10.721,40

FONDAZIONE LEVIS PLONA
SCUOLA DELL’INFANZIA 
FONDAZIONE LEVIS PLONA

€_10.010,71

SCUOLA MATERNA PIO XII SCUOLA DELLINFANZIA PIO XII €_12.410,78

PARROCCHIA S. MARIA REGINA 
DELLA PACE- SC. MAT. BATTILANA

SCUOLA DELL’INFANZIA DON 
VITTORIO BATTILANA

€_13.121,46

PARROCCHIA S.MARIA REGINA DELLA 
PACE

SCUOLA DELL’INFANZIA DON 
VITTORIO BATTILANA – NIDO 
INTEGRATO

€_14.063,45

IL PULCINO DI RIZZI FRANCESCA MICRONIDO IL PULCINO €_ 8.920,08

RAGGIO DI SOLE DI ZAROTTI PAOLA
MICRONIDO “IL RAGGIO DI 
SOLE”

€_11.378,22

BIRICHINOPOLI SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

MICRONIDO BIRICHINOPOLI €_ 7.585,35

GLI ORSETTI DI M. RACALBUTO MICRONIDO GLI ORSETTI €_ 7.585,35

totale € 259.235,23

Precisato che, nell'ambito del contributo assegnato alle proprie scuole ed in linea con le tipologie 

di  interventi  previsti,  il  Comune di  Vicenza si  riserva la  somma di  20.000,00  per  l'acquisto  di 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
31

/1
2/

20
20

 



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2924 

DETERMINA N. 2525 DEL 21/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - PIANO DI AZIONE NAZIONALE 
PLURIENNALE PER LA PROMOZIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DI EDUCAZIONE E 
ISTRUZIONE PER LE BAMBINE E I BAMBINI DALLA NASCITA SINO AI SEI ANNI - ANNO 2020: DEFINIZIONE
ASPETTI ORGANIZZATIVI E IMPEGNO DELLA SPESA – (NON SOGGETTO A CIG) – PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013 – ART. 27.

specifico materiale per la didattica ed interventi di formazione continua in servizio del personale 

educativo e docente, in coerenza con quanto previsto dal piano nazionale di formazione di cui 

all'art. 1, comma 124, della L 107/2015, nonché  per la promozione di coordinamenti pedagogici 

territoriali;

Rilevato che si rende ora necessario impegnare la somma complessiva di euro 279.235,23 già 

introitata dal Comune di Vicenza  (reversale  19469  del  11/11/2020) per finanziamento quota parte 

spese di gestione da erogare agli Enti indicati dalla Regione Veneto e per interventi del Comune di 

Vicenza in materia di formazione continua e promozione di coordinamenti pedagogici territoriali; 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 

Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122  del  26  luglio  2019  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-

2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Evidenziato  che  la  spesa  di  cui  alla  presente  determina  è  finanziata  in  toto  con  specifica 

assegnazione al Comune di un contributo da parte della Regione Veneto, come risulta da D.G.R. 

Veneto n. 912/2020. Si conferma la disponibilità delle somme assegnate, anche in termini di cassa 

[reversale 19469/2020]; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
31

/1
2/

20
20

 



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2924 

DETERMINA N. 2525 DEL 21/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - PIANO DI AZIONE NAZIONALE 
PLURIENNALE PER LA PROMOZIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DI EDUCAZIONE E 
ISTRUZIONE PER LE BAMBINE E I BAMBINI DALLA NASCITA SINO AI SEI ANNI - ANNO 2020: DEFINIZIONE
ASPETTI ORGANIZZATIVI E IMPEGNO DELLA SPESA – (NON SOGGETTO A CIG) – PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013 – ART. 27.

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1)  di approvare,  per  i  motivi  e  secondo  le indicazioni  riportate  in  premessa, l'erogazione del-

l'importo  di  euro  259.235,23  ai  beneficiari  di  seguito  indicati  con  l'importo  assegnato  a 

ciascuno,  quale contributo statale 2020 per il  “Piano di azione nazionale pluriennale per la 

promozione del Sistema integrato dei servizi di educazione e istruzione per le bambine e i  

bambini dalla nascita sino ai sei anni” di cui alla D.G.R. Veneto 912/2020 – allegato A) quota 

parte spese di gestione:

ENTE TITOLARE servizio gestito importo assegnato

IST. SUORE MAESTRE DI SANTA 
DOROTEA FIGLIE DEI SACRI CUORI

SCUOLA DELL’INFANZIA G.A. 
FARINA

€_ 8.321,33

FONDAZIONE MARY WARD
SCUOLA DELL’INFANZIA 
SCUOLA DAME INGLESI

€_ 8.321,33

FAIBERICA S.C.S. ASILO NIDO “GIULIARI” € 14.116,52

FAIBERICA S.C.S. NIDO INTEGRATO “ROSSINI” €_ 9.504,92

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
31

/1
2/

20
20

 



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2924 

DETERMINA N. 2525 DEL 21/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - PIANO DI AZIONE NAZIONALE 
PLURIENNALE PER LA PROMOZIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DI EDUCAZIONE E 
ISTRUZIONE PER LE BAMBINE E I BAMBINI DALLA NASCITA SINO AI SEI ANNI - ANNO 2020: DEFINIZIONE
ASPETTI ORGANIZZATIVI E IMPEGNO DELLA SPESA – (NON SOGGETTO A CIG) – PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013 – ART. 27.

PRISMA SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE CONSORTILE

ASILO NIDO “VILLAGGIO DEL 
SOLE” (VICENZA)

€_10.550,63

PRISMA SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE CONSORTILE

NIDO AZIENDALE IPAB PROTI-
SALVI-TRENTO-COMUNE DI 
VICENZA

€ 16.894,67

AZIENDA ULSS N.8 BERICA NIDO AZIENDALE € 14.787,93

COOPERATIVA SOCIALE VI. ASSISTE MICRONIDO PETER PAN € 77.972,49

GIOIA & COMPANY S.R.L. MICRONIDO TATA CICOGNA € 11.130,33

BABY SERVIZI SRL ASILO NIDO BIOPAPPAMONDO € 10.309,00

SCUOLA MATERNA CUORE 
IMMACOLATO DI MARIA

SCUOLA DELL’INFANZIA CUORE 
IMMACOLATO DI MARIA

€_ 13.874,61

PARROCCHIA “SAN GIUSEPPE” IN 
MADDALENE- SCUOLA DELL’INFANZIA

NIDO INTEGRATO “SAN 
GIUSEPPE” IN MADDALENE

€_ 8.278,67

PARROCCHIA S.GIUSEPPE IN 
MADDALENE

SCUOLA DELL’INFANZIA S. 
GIUSEPPE IN MADDALENE

€_10.010,71

ASSOCIAZIONE CASA MATERNA NIDO INTEGRATO IL GIRASOLE €_11.754,64

ASSOCIAZIONE CASA MATERNA
SCUOLA DELL’INFANZIA CASA 
MATERNA

€_ 7.610,65

OPERA PIA ASILI SCUOLE MATERNE
SCUOLA DELL’INFANZIA 
ANGELA FIORASI

€_10.721,40

FONDAZIONE LEVIS PLONA
SCUOLA DELL’INFANZIA 
FONDAZIONE LEVIS PLONA

€_10.010,71

SCUOLA MATERNA PIO XII SCUOLA DELLINFANZIA PIO XII €_12.410,78

PARROCCHIA S. MARIA REGINA 
DELLA PACE- SC. MAT. BATTILANA

SCUOLA DELL’INFANZIA DON 
VITTORIO BATTILANA

€_13.121,46

PARROCCHIA S.MARIA REGINA DELLA 
PACE

SCUOLA DELL’INFANZIA DON 
VITTORIO BATTILANA – NIDO 

€_14.063,45

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
31

/1
2/

20
20

 



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2924 

DETERMINA N. 2525 DEL 21/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - PIANO DI AZIONE NAZIONALE 
PLURIENNALE PER LA PROMOZIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DI EDUCAZIONE E 
ISTRUZIONE PER LE BAMBINE E I BAMBINI DALLA NASCITA SINO AI SEI ANNI - ANNO 2020: DEFINIZIONE
ASPETTI ORGANIZZATIVI E IMPEGNO DELLA SPESA – (NON SOGGETTO A CIG) – PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013 – ART. 27.

INTEGRATO

IL PULCINO DI RIZZI FRANCESCA MICRONIDO IL PULCINO €_ 8.920,08

RAGGIO DI SOLE DI ZAROTTI PAOLA
MICRONIDO “IL RAGGIO DI 
SOLE”

€_11.378,22

BIRICHINOPOLI SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

MICRONIDO BIRICHINOPOLI €_ 7.585,35

GLI ORSETTI DI M. RACALBUTO MICRONIDO GLI ORSETTI €_ 7.585,35

totale € 259.235,23

2)  di  approvare  altresì,  sempre  per  i  motivi  e  secondo  le  indicazioni  riportate  in  premessa, 

l'importo di  euro 20.000,00 per acquisto di specifico materiale per la didattica,  interventi di 

formazione  continua  in  servizio  del  personale  educativo  e  docente  e  la  promozione  di 

coordinamenti pedagogici territoriali  a cura del Comune di Vicenza, interventi per i quali si 

procederà con successive determinazioni dirigenziali;

3) di impegnare la somma complessiva di euro 279.235,23 al capitolo di spesa 1082000 “Fondo 

piano nazionale pluriennale per la promozione del sistema integrato di educazione e istruzione  

0-6 (asili  nido  e scuole  infanzia  paritarie  cittadine)”,  a  fronte  di  analogo  accertamento già 

effettuato (codice 98018  - n. 413/2020) al corrispondente capitolo di entrata 0095000 “Fondo 

piano  nazionale  pluriennale  per  la  promozione  del  sistema  integrato  di  educazione  e  

istruzione”,

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
31

/1
2/

20
20

 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2924 

DETERMINA N. 2525 DEL 21/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - PIANO DI AZIONE NAZIONALE 
PLURIENNALE PER LA PROMOZIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DI EDUCAZIONE E 
ISTRUZIONE PER LE BAMBINE E I BAMBINI DALLA NASCITA SINO AI SEI ANNI - ANNO 2020: DEFINIZIONE
ASPETTI ORGANIZZATIVI E IMPEGNO DELLA SPESA – (NON SOGGETTO A CIG) – PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013 – ART. 27.

Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 

e dei principi contabili;  

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6) di  approvare  l'allegato cronoprogramma di spesa ed entrata  sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 

successive modificazioni;

7) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in particolare,  

l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di erogare contributi 

a soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;

8) di  dare  atto  che  sono  rispettate  le  disposizioni  del  vigente  Regolamento  comunale  per 

l’erogazione dei contributi.   

      

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
31

/1
2/

20
20

 



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2924 

DETERMINA N. 2525 DEL 21/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - PIANO DI AZIONE NAZIONALE 
PLURIENNALE PER LA PROMOZIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DEI SERVIZI DI EDUCAZIONE E 
ISTRUZIONE PER LE BAMBINE E I BAMBINI DALLA NASCITA SINO AI SEI ANNI - ANNO 2020: DEFINIZIONE
ASPETTI ORGANIZZATIVI E IMPEGNO DELLA SPESA – (NON SOGGETTO A CIG) – PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013 – ART. 27.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
21/12/2020  da  Lisa  Cordaro  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
31

/1
2/

20
20

 


